[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                            ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.06.2024   №  192
р.п. Панино

	О внесении изменений в постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от  13.09.2018 № 170 «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных
в администрации Панинского
городского поселения» (в редакции  от 09.11.2018 № 198)

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 13.09.2018 г. № 170 «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Панинского городского поселения» следующие изменения:
«Перечень должностей администрации Панинского городского поселения замещение, которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным»  изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном  печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально» и на официальном сайте администрации Панинского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы  администрации
Панинского городского поселения                                      В.В. Шишацкий

Приложение № 1
к постановлению администрации
Панинского городского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области
от 25.06.2024 №192

Утвержден
постановлением
администрации Панинского городского поселения
от 13.09.2018 N 170

[bookmark: Par354]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТ
 ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ
ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
ДОСТУПА К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ

- глава администрации Панинского городского поселения;
- заместитель главы администрации;
- ведущий специалист;
- ведущий эксперт;
- старший инспектор;
- специалист по военно-учетной работе.